
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

12.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 74 
 
 
Про затвердження Плану освіження 
(заміни) лікарських засобів та виробів  
медичного призначення регіонального 
матеріального резерву на 2019 рік 

 
 
 
 
Керуючись статею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статею 14 постанови Кабінету Міністрів України від 
30.09.2015 № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», пунктом 18 розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 20.08.2001 № 385 «Про створення матеріальних резервів для 
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного 
характеру та їх наслідків»,  яке зареєстровано в Запорізькому обласному 
управлінні юстиції 22 серпня 2004 року за № 76/689, зі змінами і 
доповненнями до Порядку створення і використання матеріальних резервів 
для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного 
характеру та їх наслідків, внесеними розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації від 04 листопада 2004 року № 491, яке  
зареєстровано в Запорізькому обласному управлінні юстиції 19 листопада 
2004 року за № 102/1076, з метою уникнення втрат лікарських засобів 
регіонального матеріального резерву з причини закінчення терміну 
придатності, переданого на відповідальне безоплатне зберігання комунальній 
установі «Територіальне медичне об’єднання «Обласний центр екстреної 
медичної допомоги та медицини катастроф» Запорізької обласної ради, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити План освіження (заміни) лікарських засобів та виробів 

медичного призначення регіонального матеріального резерву на 2019 рік 
(додається). 

 
 



 2

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти  на 
заступника голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 

 
 
 
 

 
Голова  

 
К. БРИЛЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


